CÂIVIARA lVIUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ *"'; i '

, CNPJ: 95,640,744/0001-87
RuaJos~,eBaltªzar Rodrigues, 1.025~FO_N§I~AXjR4;42 ~64-117_'1:;:;;(044)ip6411 CE'P 8\

DECRETO N° 002/2016

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE
CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL
DE CONCURSO N° 001/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1° - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para o
cargo de Auxiliar de Limpeza cujo resultado final foi devidamente divulgado nos
termos do Edital de concurso Público nO001/2016 - D.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, aos 29
(vinte e nove) dias do mês de junho de 16.-

JOSÉ CARL
-Pr

SANTOS

PuBLlCADO NO JORNAL
UMUARA1\;JA ILU'STRADO

-;e i s, ( I,"';;' I r '-t 00 _'..JQY..M~ ...J.V.·"'···.J.·u.!..~._~--
Data ...3-f!.I....f~.Ç_1..b-J..6-·

5É::'{tARiA"-